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Waffelröllchen halb mit Zartbitter Schokolade - 2,5 kg pro Karton

1. Produktbeschreibung
Entdecken Sie puren Genuss in jeder Packung! Unsere halben Waffelröllchen mit Zartbitter-Schokolade sind die perfekte Wahl für alle
Naschkatzen und Snackliebhaber. Bestellen Sie noch heute und verwöhnen Sie Ihre Gäste mit dieser köstlichen Leckerei!

2. Zutaten
Zutaten: Zartbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: E322 Sojalecithin, natürliches Vanillearoma) (Soja), Mehl
(Glutenhaltiges Getreide), Zucker, Palmfett, Milch (Milch (einschließlich Laktose)), Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Eigelb (Eier), Salz, Zimt,
Vanillegeschmack, Backtriebmittel/Säureregulator:Natriumcarbonat , Kakaopulver. Kann Spuren von Erdnüsse, Schalenfrüchte enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 1.361 kJ

Brennwert: 325 kcal

Fett: 14 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 7,9 g

Kohlenhydrate: 45 g

-davon Zucker: 26 g

Eiweiß: 4,7 g

Salz: 0,21 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Eier und Eierzeugnisse: Vorhanden

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Spuren


